

## T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 95090  
Mersis No: 0295128426300001  
Ticaret Sicil/Dosya No: 1020978

**Ticaret Unvanı:**  
**DİĞİ TECH DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. Egs Business Park No: 12 İç Kapı No: 8 Bakırköy / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 20.5.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Kuruluş

**1. Kuruluş**

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/Mersis No
1	JOHN SHARPE	BÜYÜK BRİTANYA VE KUZAY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI	BÜYÜK BRİTANYA VE KUZAY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI	5*****5

**2. ŞİRKETİN UNVANI**

Şirketin unvanı **DİĞİ TECH DANIŞMANLIK LİMİTED ŞİRKETİ**dir.

**3. AMAÇ VE KONU**

- Yurt içinde ve yurt dışında faaliyet gösteren işletmelerin ve kişilerin; kuruluş, birleşme, devir, ortaklık işlerine aracılık, danışmanlık ve temsilcilik etmek,
- Gayrimenkul ve endüstriyel projeler geliştirmek, yatırımlarda bulunmak, işletmek, kiraya vermek, kiralamak, satmak, satın almak,
- İş Geliştirme alanında yönetim ve eğitim danışmanlığı, personel tedarik, yeniden yapılanma ve diğer konularda hizmetler vermek,
- Sosyal, toplu ve münferit konut, han, çarşı, işyeri, fabrika binaları, okul, hastane, oteller, turistik tesisler, spor tesisleri, yapımı, restorasyonu gibi işleri yapmak,
- Yukarıda sayılı hizmetlerle ilgili olarak gerekli diğer altyapı ve donanımları sağlamak, hazır yemek servisi temin etmek, toplantı salonları, konferans, kongre, seminer ve benzeri etkinlikler için tahsis etmek,
- Şirketin amacına yönelik olarak söz konusu hizmetleri için personel eğitim programları hazırlamak ve uygulamak.

Şirket yukarıda belirtilen amaç ve konularını gerçekleştirebilmek için;

a. Konusu ile ilgili olarak dahili ve harici acentelik, komisyonculuk, distribütörlük, temsilcilik, toptancılık, perakendecilik, ithalat, transit ticaret, geçici ithalat ve ihracat faaliyetlerinde bulunabilir, Türkiye içinde ve dışında başka kişi ve kuruluşları temsilci, dağıtım ve acente olarak tayin edebilir.

b. Amaç ve konusunu gerçekleştirebilmek için yasalarda belirlediği sınırlar çerçevesinde yerli ve yabancı benzeri şirketler ile ortaklıklar kurabilir, izin, imtiyaz, ruhsat, know-how, patent ve lisans sözleşmeleri yapabilir, konusu ile ilgili faaliyetler için ihtira haklarını, beratlarını, endüstriyel dizayn, model, resim ve ticaret unvanlarını, hususi imal ve istihsal usullerini ve benzeri diğer gayri maddi hakları iktisap edebilir, bu haklar üzerinde her türlü tasarrufla bulunabilir, marka tescil ettirebilir veya başkaları tarafından alınmış markaları devir alabilir, gerekirse bunları kısmen veya tamamen başkalarına devir edebilir teminat olarak gösterebilir, kiraya verebilir.

c. Öncesinde yetkili makamlardan gerekli izinleri almak kaydı ile gerektiğinde yabancı uzman ve personel çalıştırabilir. Her türlü, gayrimenkul ve araç alabilir, satabilir, kiralar, kiraya verir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi her türlü hakları tesis edebilir. İpotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Şirket gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti, kat irtifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir. Her türlü gayrimenkullerle ilgili olarak Tapu daireleri nezdinde cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir.

**4. ŞİRKETİN MERKEZİ**

Şirketin merkezi **İSTANBUL**li **BAKIRKÖY** ilçesi'dir. Adresi **YEŞİLKÖY MAH. ATATÜRK CAD. EGS BUSINESS PARK NO: 12 İÇ KAPI NO: 8 BAKIRKÖY / İSTANBUL**dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

**5. SÜRE**

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

**6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ**

Şirketin sermayesi, beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 50000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 500,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 50000,00 Türk Lirası JOHN SHARPE tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

**7. ŞİRKETİN İDARESİ**

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı Uyruklu 5\*\*\*\*\*5 Kimlik No'lu, Büyük Britanya ve Kuzey İrlanda Birleşik Krallığı adresinde ikamet eden, JOHN SHARPE Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**8. TEMSİL**

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplanırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel Kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	JOHN SHARPE	BÜYÜK BRİTANYA VE KUZAY İRLANDA BİRLEŞİK KRALLIĞI	.....

(19213763)

## T.C. SİİRT TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 240  
Mersis No: 0595018528900013  
Ticaret Sicil/Dosya No: Kurtalan-371

**Ticaret Unvanı:**  
**LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres : Kurtalan Çimento Fabrikası Kurtalan/Siirt**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 21.5.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

**Tescile Delil Olan Belgeler:**Kurtalan Noterliği Nin 21.5.2024 Tarih 02652 Sayı İle Tasdikli, 21.5.2024 Tarihli - Sayılı Diğer Kararı,(Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı) Ankara 56. Noterliği Nin 29.4.2024 Tarih 05625 Sayı İle Tasdikli, 29.4.2024 Tarihli 2024/151 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 133\*\*\*\*\*88 Kimlik No'lu EDİRNE / KEŞAN adresinde ikamet eden HÜSEYİN BURAK ERDOĞAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 193\*\*\*\*\*62 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, HASAN ERDEM TECER 18.10.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 324\*\*\*\*\*60 Kimlik No'lu İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden İLKE KOCA KOTAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir. Yerine Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 260\*\*\*\*\*78 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MÜJDE ASLAN 18.10.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 133\*\*\*\*\*88 Kimlik No'lu EDİRNE / KEŞAN adresinde ikamet eden HÜSEYİN BURAK ERDOĞAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 324\*\*\*\*\*60 Kimlik No'lu İSTANBUL / SANCAKTEPE adresinde ikamet eden İLKE KOCA KOTAN'ın önceki üyeliği sona ermiştir.

**DENETÇİLER****Yeni Denetçi**

Kimlik / Pasaport No / MERSİS No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
0353059030100010	Türkiye Cumhuriyeti	EREN BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ	SARIYER / İSTANBUL	1.1.2024	31.12.2024

(19213815)